
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля

2013 г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд", приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 31 июля 2020 г. №158н "Об

утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе" в

целях осуществления закупок товаров, работ, услуг в Территориальном органе

Федеральной службы государственной статистики по Псковской области

(далее - Псковстат) приказываю:

1.Создать  контрактную службу  Псковстата  без  образования

отдельного структурного подразделения.

2.Назначить  руководителем контрактной  службы Псковстата

заместителя руководителя Псковстата Гися С.А. На период временного

отсутствия  заместителя Псковстата Гися  С.А. возложить  полномочия

руководителя контрактной службы Псковстата на заместителя руководителя

Псковстата в соответствии с утвержденной приказом Псковстата схемой

временного исполнения обязанностей заместителей руководителя.

3.Утвердить:

-Состав и распределение функциональных обязанностей между

работниками контрактной службы Псковстата (приложение № 1);

О создании контрактной службы Территориального органа Федеральной
службы государственной статистики по Псковской области

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Псковстат)

ПРИКАЗ

3 декабря 2020 г.Псков№ 251



Руководитель^/^&РГ/В.Г.Валиуллина

-Положение о контрактной службе Псковстата (приложение № 2).

4.Признать утратившим силу приказ Псковстата от 14.01.2015г. № 5

О создании контрактной службы в Территориальном органе Федеральной

службы государственной статистики по Псковской области.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


